
6148-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

26.08.2015 № 83/24 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О ежегодном отчете 
губернатора Пермского края о результатах  
деятельности Правительства Пермского края  
за 2014 год" (вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства - 

министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края 

Чибисова Алексея Валерьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О ежегодном отчете губернатора Пермского края о результатах деятельности 

Правительства Пермского края за 2014 год" с учетом поправки следующего 

содержания: 

"Пункт 1 дополнить словами ", в том числе по вопросам, поставленным 

Законодательным Собранием Пермского края".". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


